Российская Федерация
Забайкальский край
Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

  « 27 » октября 2020 года                                                                        № 302

п.Карымское

Об  изменении   способа   приватизации объекта   недвижимости муниципальной собственности  муниципального  района
«Карымский  район»

	В связи с признанием аукциона по продаже объекта недвижимого имущества  муниципальной собственности несостоявшимся, в соответствии с решением Совета муниципального района «Карымский район» от 28 мая 2020 года №281 «Об условиях приватизации   объекта недвижимости муниципальной собственности муниципального района  «Карымский  район», статьей 23 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением  об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский  район»,  Совет  муниципального   района  «Карымский   район»
р е ш и л:
	1. Изменить способ приватизации объекта недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»: подъездной путь с земельным участком, расположенным по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул.Ленинградская,1, кадастровый номер 75:08:100172:95, протяженностью 345 м (далее объект).
         2. Продажу объекта недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Карымский район» провести посредством публичного предложения.
         3. Установить:
         1)   цену   первоначального   предложения   в    размере   начальной    цены 1 469 475,0 (один миллион четыреста шестьдесят девять тысяч четыреста семьдесят пять) руб.

        2)   минимальную    цену     предложения  (цену    отсечения)    в    размере 734 737,50 (семьсот тридцать четыре тысячи семьсот тридцать семь руб.50 коп.) руб.
	4. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»  организовать проведение торгов объекта недвижимости муниципальной собственности посредством публичного предложения, в соответствии с действующим законодательством.
	5. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
проведении торгов (https://torgi.gov.ru), официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» (http://карымское.рф).
	6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»                                                                  Г.А. Ванчугов

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                          А.С. Сидельников